
UCHWAŁA NR XX/223/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH

z dnia 30 października 2012 r.

zmnieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2012 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 
1281, z 2012 r. poz. 567), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) Rada Miejskaw Końskich uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/156/2011 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 28 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2012 rok, zmienionej uchwałami Rady 
Miejskiej w Końskich Nr XIV/159/2012 z dnia 12 marca 2012 r., Nr XVI/176/2012 

z dnia 30 maja 2012 r., Nr XVII/192/2012 z dnia 27 czerwca 2012 r., Nr XVIII/201/2012 

z dnia 14 sierpnia 2012 r., Nr XIX/210/2012 z dnia 27 września 2012 r. oraz zarządzeniami Burmistrza 
Miasta i Gminy Końskie Nr 30/2012 z dnia 30 stycznia 2012 r., Nr 46/2012 z dnia 15 lutego 2012 r., Nr 
53/2012 z dnia 28 lutego 2012 r., Nr 70/2012 z dnia 27 marca 2012 r., Nr 77/2012 z dnia 6 kwietnia 2012 r., 
94/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r., Nr 101/2012 z dnia 30 kwietnia 2012 r., Nr 119/2012 z dnia 18 maja 2012 
r., Nr 132/2012 z dnia 31 maja 2012 r., Nr 141/2012 z dnia 11 czerwca 2012 r., Nr 156/2012 z dnia 29 czerwca 
2012 r., Nr 183/2012 z dnia 11 lipca 2012 r., Nr 197/2012 z dnia 30 lipca 2012 r. Nr 199/2012 z dnia 31 lipca 
2012 r., Nr 209/2012 z dnia 16 sierpnia 2012 r., Nr 215/2012 z dnia 21 sierpnia 2012 r., 

Nr 225/2012 z dnia 3 września 2012 r., Nr 251/2012 z dnia 28 września 2012 r., Nr 259/2012 z dnia 
3 października 2012 r., Nr 261/2012 z dnia 10 października 2012 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 3 – „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
majątkowe planowane do poniesienia w 2012 roku” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 listopada 2012 r.

Poz. 3098



§ 3. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 4 – „Zadania inwestycyjne roczne 

w 2012 r.” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 6 – „Przychody i rozchody budżetu 

w 2012 r.” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 10 – „Plan przychodów i kosztów samorządowych 
zakładów budżetowych na 2012 r.” otrzymuje brzmienie ustalone 

w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 11 – „Dotacje przedmiotowe w 2012 roku” otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 12 – „Dotacje podmiotowe w 2012 roku” otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Kowalczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3098



Dział Rozdział Paragraf

400

40001

0870

600

60016

0580

700

70005

0470

0760

756

75615

0910

75618

0480

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
5 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

55 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu
50 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

15 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
15 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności

24 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

70 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 51 000,00

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości
- 75 000,00

Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

17 650,00

Gospodarka mieszkaniowa - 51 000,00

Transport i łączność 17 650,00

Drogi publiczne gminne 17 650,00

Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
40 700,00

Treść Kwota

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
40 700,00

Rady Miejskiej w Końskich

DOCHODY

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XX/223/2012

z dnia 30 października 2012 r.

Dostarczanie ciepła 40 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3098



758

75814

0920

852

85213

2360

900

90002

2460

- 35 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Kowalczyk

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

- 35 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
47 914,00

97 264,00

Gospodarka odpadami 47 914,00

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

47 914,00

- 35 000,00

Różne rozliczenia finansowe 7 000,00

Pozostałe odsetki 7 000,00

Różne rozliczenia 7 000,00

Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3098



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

2650

Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla samorządowego zakładu 

budżetowego

710 Działalność usługowa

Cmentarze

4270 Zakup usług remontowych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

3000
Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy

6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie i 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4430 Różne opłaty i składki

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

Straż gminna (miejska)

Rozdział Wartość

- 104 150,00

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XX/223/2012

Rady Miejskiej w Końskich

60016 - 104 150,00

- 104 150,00

63 500,00

70001 63 500,00

63 500,00

- 4 800,00

71035 - 4 800,00

- 4 800,00

- 35 000,00

75023 - 35 000,00

- 35 000,00

30 000,00

75405 0,00

30 000,00

- 30 000,00

75412 0,00

5 000,00

15 000,00

7 000,00

3 000,00

- 30 000,00

75416 30 000,00

z dnia 30 października 2012 r.

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3098



4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola 

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

Gimnazja

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostała działalność

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

2650

Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla samorządowego zakładu 

budżetowego

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

30 000,00

0,00

80104 45 000,00

45 000,00

80110 - 45 000,00

- 45 000,00

50 000,00

85154 50 000,00

18 917,00

25 883,00

5 200,00

4 800,00

92195 4 800,00

47 914,00

90002 47 914,00

47 914,00

5 000,00

4 800,00

45 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Kowalczyk

Razem: 97 264,00

92601 45 000,00

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3098



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40001
Modernizacja systemu 

ciepłowniczego w Końskich
6 434 604 4 600 000 2 149 744 1 250 000

A. 367 538    

B.

C.

D. 

2 082 718 UMiG

6 434 604 4 600 000 2 149 744 1 250 000 2 082 718

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XX/223/2012

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 30 października 2012 r.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIII/156/2011  

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 28 grudnia 2011 r.

kredyty,

 pożyczki           

i obligacje

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie 

lub 

koordynuj

ąca 

program

Planowane wydatki

kredyty, 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Razem dział 400

rok 

budżetowy 

2012 

(7+9+10)

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2012 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody 

własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3098



2. 600 60016

Budowa i modernizacja dróg 

i parkingów gminnych 

(dokumentacja i wykonanie)

14 281 451 800 000 800 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

3. 600 60016

Budowa infrastruktury 

technicznej dróg, sieci 

kanalizacyjnej, sanitarnej, 

deszczowej i wodociągowej 

dla terenów zabudowy 

produkcji w części terenu 

Końskich i sołectwa Kornica

28 716 643 27 348 042 14 914 864 11 700 000

A.      

B.

C.

D. 

12 433 178 UMiG

4. 600 60016
Budowa drogi gminnej Nowy 

Dziebałtów Sielpia
9 001 796 30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

5. 600 60016
Budowa ul. Konopnickiej w 

Końskich
1 298 979 985 850 985 850 500 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

6. 600 60016
Budowa drogi gminnej w 

Wąsoszu
705 325 568 096 324 000 300 000

A. 144 096   

B. 100 000

C.

D. 

UMiG

7. 600 60016
Budowa ul. Zielonej - 

Kolejowej
8 185 000 185 000 185 000 150 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3098



8. 600 60016

Budowa dróg na terenie 

pomiędzy ul. Staszica a ul. 

Wjazdową

1 150 000 50 000 50 000 0

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

9. 600 60016
Budowa drogi gminnej w 

Koczwarze 001220
727 835 710 000 710 000 700 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

10. 600 60016
Rewitalizacja miasta Końskie 

I
10 207 754 7 150 000 3 403 138 2 800 000

A.      

B.

C.

D. 

3 746 862 UMiG

11. 600 60095

Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 728 - 

Budowa oczyszczalni wód 

deszczowych

4 067 791 200 000 200 000 200 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

78 342 574 38 026 988 21 602 852 16 350 000 611 634 16 180 040

12. 630 63003

Oznakowanie 35 km 

"Piekielnego Szlaku" wraz z 

zaprojektowaniem i budową 

towarzyszącej małej 

infrastruktury turystycznej

160 000 60 000 60 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

160 000 60 000 60 000

13. 700 70005
Wykup nieruchomości od 

rodziny Tarnowskich
13 910 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 600

Razem dział 630

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3098



14. 700 70095
Uzbrojenie terenów pod 

zabudowę mieszkaniową
5 318 004 50 000 50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

15. 700 70095

Przystosowanie budynków na 

potrzeby mieszkań 

komunalnych

2 863 767 100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

16. 700 70095
Budowa kompleksu 

administracyjnego
6 950 000 50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

29 041 771 5 200 000 5 200 000 5 050 000

17. 720 72095

E-świętokrzyskie budowa 

miejskich sieci 

światłowodowych

1 378 000 218 000 218 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

18. 720 72095

e-świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji 

Przestrzennej  Województwa 

Świętokrzyskiego

85 000 85 000 85 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

1 463 000 303 000 303 000 0

19. 750 75023
Modernizacja budynków 

UMiG w Końskich
900 000 450 000 450 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

900 000 450 000 450 000

20. 801 80104

Termomodernizacja 

Przedszkola Samorządowego 

Nr 3 w Końskich

665 069 45 805 45 805

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 700

Razem dział 720

Razem dział 750

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3098



21. 801 80104
Budowa Przedszkola w 

Pomykowie
550 000 50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

1 215 069 95 805 95 805 0

22. 853 85395

eIntergracja drogą 

przeciwdziałania 

wykluczeniu cyfrowemu w 

Województwie 

Świętokrzyskim

961 151 571 430 571 430 530 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

961 151 571 430 571 430 530 000

23. 900 90001

Uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie 

gminy Końskie

5 969 543 100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

24. 900 90004

Przebudowa placu zabaw w 

Końskich (Ogódek 

Jordanowski)

105 000 5 000 5 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

25. 900 90004
Budowa placu zabaw w 

miejscowości Bedlno
19 020 17 370 17 370

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

26. 900 90004

Budowa placu zabaw w 

miejscowości Młynek 

Nieśwński

16 450 14 800 14 800

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 801

Razem dział 853

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3098



27. 900 90004
Budowa placu zabaw w 

miejscowości Wincentów
25 250 23 600 23 600

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

28. 900 90004
Przebudowa placu zabaw w 

miejscowości Bedlenko
10 850 9 200 9 200

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

29. 900 90004

Budowa placu zabaw wraz z 

zagospodarowaniem terenu w 

miejscowości Drutarnia

45 670 44 020 44 020

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

30. 900 90015
Modernizacja oświetlenia 

ulicznego
6 042 592 900 000 900 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

31. 900 90019

Rozbudowa wysypiska 

odpadów komunalnych w 

Końskich

790 000 580 000 580 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

13 024 375 1 693 990 1 693 990 0

32. 921 92120
Przebudowa budynków 

pałacowych
940 000 90 000 90 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

940 000 90 000 90 000

33. 926 92601

Budowa stadionu 

lekkoatletycznego w gminie 

Końskie

11 776 136 10 000 10 000

A.  

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 921

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3098



34. 926 92601

Budowa boiska trawiastego 

wraz z zakupem i montażem 

wyposażenia oraz 

zagospodarowanie terenu w 

miejscowości Gatniki

54 650 53 000 53 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

35. 926 92601

Budowa boiska trawiastego 

wraz z zakupem i montażem 

wyposażenia w miejscowości 

Sworzyce

21 090 19 440 19 440

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

36. 926 92601

Budowa boiska o 

nawierzchni trawiastej w 

miejscowości Stary Sokołów

20 930 19 280 19 280

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

37. 926 92601

Instalacja składanego 

lodowiska sezonowego - 

Biały Orlik

615 000 25 000 25 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

12 487 806 126 720 126 720 0

144 970 350 51 217 933 32 343 541 23 180 000 611 634 18 262 758 x

* źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Razem dział 926

Ogółem

Zbigniew Kowalczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3098



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010 Dokapitalizowanie Spółki PWiK 3 000 000 3 000 000 1 500 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

3 000 000 3 000 000 1 500 000

2. 600 60014
Dofinansowanie inwestycji 

drogowych Powiatu Koneckiego
600 000 600 000 600 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Załącznik Nr 4

z dnia 30 października 2012 r.

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIII/156/2011 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

kredyty,

 pożyczki                      

i obligacje

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.

Lp. Dział

rok 

budżetowy 

2012       

(6+8+9)

Razem dział 010

środki 

wymieni

one

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Rady Miejskiej w Końskich

do uchwały Nr XX/223/2012

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3098



3. 600 60016
Budowa chodnika w msc. 

Stadnicka Wola - fundusz sołecki
11 410 11 410

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

4. 600 60095
Montaż wiaty przystankowej w 

msc. Piła - fundusz sołecki
6 000 6 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

617 410 617 410 600 000

5. 630 63095 Dokapitalizowanie Spółki OSiR 150 000 150 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

6. 630 63095

INFO-KIOSK - budowa 

urządzenia umożliwiającego 

pozyskanie informacji turystycznej

40 000 40 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

190 000 190 000 50 000

7. 700 70005 Wykup nieruchomości 400 000 400 000 0

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

400 000 400 000 0

8. 720 72095
Zakup i montaż kamery 

monitoringu video
50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

50 000 50 000

Razem dział 600

Razem dział 720

Razem dział 630

Razem dział 700

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3098



9. 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego i 

biurowego dla UMiG w Końskich
30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

30 000 30 000

10. 754 75405

Dofinansowanie wydatków i 

zakupów inwestycyjnych KPP w 

Końskich

82 500 82 500 50 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

82 500 82 500 50 000

11. 801 80101
Zakup odśnieżarki dla SP w 

Modliszewicach
4 500 4 500

A.      

B.

C.

D. 

ZOPO

12. 801 80110
Zakup kserokopiarki dla 

Gimnazjum Nr 1 w Końskich
4 500 4 500

A.      

B.

C.

D. 

ZOPO

9 000 9 000

13. 852 85295
Zakup maszyny do obierania 

warzyw
6 765 6 765

A.      

B.

C.

D. 

MGOPS

6 765 6 765

14. 900 90004

Zakup i montaż altany 

rekreacyjnej w Baryczy - fundusz 

sołecki

9 100 9 100

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 750

Razem dział 852

Razem dział 801

Rzaem dział 754

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3098



15. 900 90004
Budowa altany rekreacyjnej w 

msc. Brody - fundusz sołecki
16 076 16 076

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

16. 900 90004

Budowa wiaty wraz z 

zagospodarowaniem terenu - 

fundusz sołecki

8 006 8 006

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

17. 900 90004

Budowa wiaty wraz z 

zagospodarowaniem terenu 

(miejsce na ognisko) w msc. 

Górny Młyn - fundusz sołecki

7 263 7 263

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

18. 900 90004
Budowa placu zabaw w msc. 

Jeżów - fundusz sołecki
8 456 8 456

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

19. 900 90004

Budowa placu zabaw wraz z 

ogrodzeniem w msc. Młynek 

Nieświński (przygotowanie 

terenu) - fundusz sołecki

13 615 13 615

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

20. 900 90004

Urządzenie placu zabaw wraz z 

ogrodzeniem w Nowym 

Dziebałtowie - fundusz sołecki

16 505 16 505

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

21. 900 90004

Urządzenie placu zabaw w 

Nowym Kazanowie - fundusz 

sołecki

14 856 14 856

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

22. 900 90004

Budowa placu zabaw wraz z 

ogrodzeniem w msc. Piła 

(przygotowanie terenu) - fundusz 

sołecki

11 682 11 682

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3098



23. 900 90004

Rekreacyjne zagospodarowanie 

terenu w msc. Rogów - fundusz 

sołecki

21 407 21 407

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

24. 900 90004

Budowa placu zabaw wraz z 

ogrodzeniem w msc. Stary 

Kazanów (przygotowanie terenu) - 

fundusz sołecki

13 187 13 187

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

25. 900 90004
Urządzenie placu zabaw w 

Sworzycach - fundusz sołecki
2 500 2 500

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

26. 900 90004
Budowa altany rekreacyjnej w 

msc. Wincentów - fundusz sołecki
10 275 10 275

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

27. 900 90004

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego wokół zbiornika 

wodnego w msc. Modliszewice  - 

inicjatywa lokalna

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

28. 900 90004

Rekreacyjne zagospodarowanie 

terenu (siłownia zewnętrzna) w 

msc. Barycz - inicjatywa lokalna

25 000 25 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

29. 900 90004

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w msc. 

Sierosławice - inicjatywa lokalna

9 000 9 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

30. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

Modliszewicach - fundusz sołecki
8 500 8 500

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3098



31. 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

od ul. Głównej do ul. Koneckiej w 

msc. Proćwin - fundusz sołecki

12 651 12 651

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

32. 900 90095
Budowa kanalizacji deszczowej w 

Nieświniu
70 000 70 000 0

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

298 079 298 079 0

33. 921 92109
Przebudowa świetlicy wiejskiej w 

Dyszowie - fundusz sołecki
12 801 12 801

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

34. 921 92109

Budowa ogrodzenia przy 

Wiejskim Domu Kultury w 

Kornicy - fundusz sołecki

13 251 13 251

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

35. 921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej w 

msc. Trzemoszna (dokumentacja) - 

fundusz sołecki

9 119 9 119

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

36. 921 92109

Budowa domu wiejskiego w msc. 

Stary Sokołów (dokumentacja) - 

inicjatywa lokalna

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

37. 921 92109

Dotacja dla MGDK w Końskich na 

realizację zadania "Budowa boiska 

sportowego w miejscowości Sielpia" 

realizowanego w ramach Programu oś 

3 "Jakość życia na obszarach 

wiejskich i różnicowanie gospodarki 

wiejskiej, działanie 313,322,323 

"Odnowa i rozwój wsi"

144 000 144 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3098



38. 921 92195

Dofinansowanie zadania pn. 

"Rozbudowa pomnika 

mieszkańców Kornicy i Końskich 

zamordowanych przez 

niemieckich okupantów 23 

września 1943 roku w Baryczy

4 800 4 800

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

203 971 203 971 100 000

39. 926 92601

Budowa boiska trawiastego 

wielofunkcyjnego w msc. Stara 

Kuźnica - inicjatywa lokalna

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

40. 926 92601

Urządzenie boiska sportowego 

wraz z wyposażeniem oraz 

zagospodarowanie terenu wokół w 

msc. Gracuch - fundusz sołecki

8 049 8 049

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

28 049 28 049 0

4 915 774 4 915 774 2 300 000 0 x

* źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Razem dział 926

Razem dział 921

Zbigniew Kowalczyk

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3098



w złotych

1 2 3 4

29 500 000,00

1. Kredyty § 952 5 500 000,00

1.2.
Papiery wartościowe (obligacje), których 

zbywalność jest ograniczona
§ 952 24 000 000,00

4 020 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 3 900 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 120 000,00

Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2012 r.

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XX/223/2012

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 30 października 2012 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Kowalczyk

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XIII/156/2011

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3098



w złotych

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.

Zakład Energetyki 

Cieplnej w 

Końskich

400
40001           

40003
601 000 21 167 000 21 145 000 623 000

wydatki 

majątko

we

Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr XIII/156/2011

Rady Miejskiej w Końskich

celowa na 

inwestycj

e

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Stan 

środków 

obrotowyc

h na 

koniec 

roku

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

ogółem

na 

pier

wsze 

wyp

osaż

enie

Przychody

celo

wa 

na 

zada

nia 

reali

zowa

ne z 

udzi

ałem 

środ

ków 

UE

Wydatki

Dział

w tym: 

Rozdział wpłata 

do 

budżet

u

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2012 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowy

ch na 

początek 

roku

przedmiotowa

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XX/223/2012

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 30 października 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3098



2.

Miejski Zarząd 

Obiektami 

Sportowymi w 

Końskich

926 92601 65 000 2 486 000 1 090 000 2 486 000 65 000

3.

Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej w 

Końskich

700 70001 30 000 2 445 500 303 500 2 445 500 4 000 30 000

696 000 26 098 500 1 393 500 26 076 500 4 000 718 000

Zbigniew Kowalczyk

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3098



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Nazwa 

jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
 Ogółem kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 700 70001 2650

Zakład 

Gospodarki 

Mieszkaniowej w 

Końskich

dopłata do stawki 

czynszu
303 500

2. 926 92601 2650

Miejski Zarząd 

Obiektami 

Sportowymi w 

Końskich

funkcjonowanie 

obiektów 

sportowych

1 090 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 393 500

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XX/223/2012

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 30 października 2012 r.

Załącznik Nr 11

Rady Miejskiej w Końskich

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Kowalczyk

do uchwały Nr XIII/156/2011

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Dotacje przedmiotowe w 2012 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3098



do Uchwały Nr XIII/156/2011

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 801 80104 2540

Niepubliczne 

przedszkole "Mały Miś" 

w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

285 000

2. 801 80110 2540

Gimnazja-

Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Aktywizacji 

Zawodowej i Pomoc 

Młodzieży w Kielcach

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

385 000

3. 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Dom 

Kultury w Końskich

pokrycie kosztów 

działalności
960 000

4. 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna 

Miasta i Gminy Końskie

pokrycie kosztów 

działalności
985 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

2 615 000

Załącznik Nr 12

Przewodniczący Rady Miejskiej

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XX/223/2012

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 30 października 2012 r.

Zbigniew Kowalczyk

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Dotacje podmiotowe w 2012 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3098


		2012-11-14T09:19:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




